Raphael dux.

II
8 octobre 1443

Ibidem, n? 1097, fO 448vo

Domine Isabelle ducise Burgundie
Quanquam semper et omni tempore magnopere optauerimus,

illustrissima et clarissima princeps, uotis uestris gratificari; postquam
tamen egregium ciuem nostrem Olivierium Marrufum audiuimus,
facile cognouimus quantum excellentie uestre debeamus. Rettulit enim
nobis latissimas oblationes et singularem in nos affectum sublimitatis
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uestre. Que audita maximam nobis leticiam ut par est attulerunt,
et nos celsitudini uestre maiorem in modum deuinxerunt. Quam ob
rem cum uehementer cupiamus dignitati uestre inseruire; eam
precamur ut siquod est, quod putet effici posse gratum sibi; id
quicquid erit nobis significari iubeat. Quam nunquam studio et ardore
amplitudini uestre descrimus. Data ut supra.

III
12 mai 1452

Ibidem, Archivio Segreto 552, fO 46 re_va

Nunciorum domini ducis Burgundie

Mcccclii 0, die xii a maii

Illustris et excelsus dominus Petrus de Campofregoso, Dei gratia
dux lanuensium, et consilium dominorum Antianorum communis
lanue in legitimo numero congregatum, quorum tunc presentium hec
sunt nomina:

Anfreonus Centurio
Baptista de Sancto Nazareo
Carolus Lomellinus
Hyeronimus Clauarinus et
Phylippus de Serenzano
notarius

Cum accepissent hesterna die litteras illustrissimi et preclarissimi
principis domini Phylippi duci Burgundie etc., datas in oppido
Bruxellensi die xxiii a martii superioris, quìbus significabat lanuam
ab se mitti spectatos uiros Martinum Fonse d'Oliuieres, scutiferum
suum, et Mathelinum Taget, iusticiam nomine excellensie sue petituros
aduersus Oliuerium Marrufum et bona eius, deinde audissent ea que
prenominati Martinus et Mathelinus tunc referre uoluerunt, eisdem
tandem responderi iusserut esse in lanuensi urbe multos ac uarios
magistratus et quosdam quidem ciues, quosdam autem peregrinos,
admodum aptos sancte ac religiose ius reddere. Ex his omnibus ipsi
Martinus et Mathelinus eum sibi deligerent quemcunque mallent, ipsos
enim illustrissimum dominum ducem et consilium paratos esse
magistratum quemcunque ipsi nominassent cogere ut eis redderet
ius summarium et expeditum; uel si Martinus et Mathelinus ipsi
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mallent constitui sibi nouum magistratum qui rebus eorum intenderet,
se quoque paratos esse constituere eis specialem magistratum.
Postque omnia cum hodie uocati et auditi fuissent Marcus et
Augustinus Marrufi ac petiissent exemplum sibi dari supradieatrum
litterarum, et iidem spectabiles Martinus et Mathelinus respondissent
se petere ut sibi constituantur duo aut tres prestantes ciues qui
petitiones / / ipsorum intelligant easque ipsis illustrissimo domino duci
et consilio referant. Obtemperantes eorum uoluntati, creauerunt et
constituerunt nobiles ac prestantes uiros Nieolaum Iustinianim,
quondam domini Francisci militis, et Nieolaum de Grimaldis Cebam,
quibus uirtute huius creationis sue committunt ut petitiones ipsorum
Martini et Mathelini audiant; audiant itidem prenominatos Marcum
et Augustinum et. alium quemuis que nomine ipsius Oliuerii
comparere uoluerit; deinde, uisis uidendis et auditis audiendis, referant
eisdem illustrissimo domino duci et consilio non uerbo sed scripto
quiequid in ea materia inuenerint et quid censeant super petitionibus
ipsorum Martini et Mathelini faciendum esse.